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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 4
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Zakup i dostawa materiałów do utrzymania czystości I” – znak sprawy ZP/12/2023.
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie 1 do pakietu 3 
Czy Zamawiający dopuści worki w kolorze czarnym?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2 do pakietu 4 
Czy Zamawiający dopuści czyściwo w rolkach po 108 metrów (z odpowiednim przeliczeniem asortymentu)?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
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